
OUT/compt/2026/27

QSL20252026

QSL20252026 2025202520262026



التوقيتالتاريخ/ اليومم 

Kick-Off Day/DateNo.

Monday

23/2/2026

Tuesday

24/2/2026

21:30

21:30

21:30

21:30

حمد بن خليفة

حمد الكبير

حمد بن خليفة

الخور

Hamad Bin Khalifa

Grand Hamad

Hamad Bin Khalifa

Al Khor

21:30

21:30

21:30

21:30

الريان

الربع نهائي

الاستادالفريقان المتباريان

أم صلال

107

108

109

110

معيذر

العربي

المرخية

الوعب

البدع

 

الإثنين

2026/2/23

الثلاثاء

2026/2/24

Muaither

Al Arabi x Al Waab

Al Shahania

Quarter 

Finals

107

108

109

110

x

x Al Bidda

Al Markhiyax

الشحانية x

x

x

x

StadiumTeams

Al Rayyan

Umm Salal



التوقيتالتاريخ/ اليومم 

Kick-Off Day/DateNo.

TBC

TBC

يحدد لاحقاً

يحدد لاحقاً

يحدد لاحقاً

يحدد لاحقاً
الثلاثاء

2026/3/24

111

112

الفائز من

الأولالربع نهائي 

107المباراة  النصف نهائي

الاستادالفريقان المتباريان

الإثنين

2026/3/23

الفائز من

الثانيالربع نهائي 

108المباراة 

x

Semi 

Finals

Monday

23/3/2026

Tuesday

24/3/2026
112

Winner of QF 3

Match 109

111
Winner of QF 1

Match 107

StadiumTeams

x

TBC

الفائز من

الرابعالربع نهائي 

110المباراة 

الفائز من

الثالثالربع نهائي 

109المباراة 

Winner of QF 4

Match 110

Winner of QF 2

Match 108

TBC

x

x



التوقيتالتاريخ/ اليومم 

Kick-Off Day/DateNo.

النهائي

الاستادالفريقان المتباريان

يحدد لاحقاً يحدد لاحقا113ً x

الفائز من

النصف نهائي الثاني

112المباراة 

الفائز من

النصف نهائي الأول

111المباراة 

الأحد

2026/3/29

StadiumTeams

FINAL
TBCTBC

Sunday

29/3/2026
113

Winner of SF 1

Match 111

Winner of SF 2

Match 112x


	تحديث على جدول مباريات كأس QSL للموسم الرياضي 2025-2026 (الدور ربع النهائي)
	UPDATED_QSL Cup Match Schedule_1Feb2026



