



Date 01/02/2026



OUT/compt/2026/27

الرقم: OUT/compt/2026/27

التاريخ: 01/02/2026 م

السادة / الرؤساء التنفيذيين المحترمين  
شركات أندية كرة القدم  
تحية طيبة وبعد ،،،

## نشرة رقم (4) لسنة 2026 م

### الموضوع : تحدث على جدول مباريات كأس QSL للموسم الرياضي 2025-2026 (الدور ربع النهائي)

تهديكم مؤسسة دوري نجوم قطر أطيب التحيات،، وبالإشارة إلى الموضوع المشار أعلاه، يسرنا أن نرفق لكم التحدث الخاص بجدول مباريات كأس QSL للموسم الرياضي 2025-2026، وذلك فيما يتعلق بمباراتي الدور ربع النهائي.  
لتفضل بالاطلاع واتخاذ ما يلزم بهذا الخصوص.

وتفضوا بقبول فائق التقدير والاحترام،،

د. احمد خليل عباسى  
المدير التنفيذي للمسابقات وتطوير كرة القدم



نسخة إلى:

• الصحف المحلية	• إدارة الشؤون الرياضية	• الصادر العام
• جريدة إستاد الوجهة	• الاتحادات والأندية الرياضية	• الاتحاد القطري لكرة القدم
• إستاد الوجهة الرياضي	• إدارة المنشآت والمشاريع	• إدارة المنتخبات الوطنية
• قنوات الدوري والكأس	• وزارة الثقافة والرياضة	• لجنة الحكم - لتقدير الحكم
• بي ان سبورت	• إدارة الحراسات بوزارة الداخلية	• إدارة شؤون المسابقات واللاعبين
• تلفزيون قطر	• قسم الإسعاف بجمعية الهلال الأحمر القطري	• إدارة تطوير كرة القدم
• قناة الريان	• اللجنة العليا للمشاريع والإرث	• إدارة التسويق والاتصال
• إذاعة قطر	• مركز الأمن الدولي الرياضي	
• صوت الخليج		



التوقيت	الاستاد	الفريقان المتباريان		اليوم/التاريخ	م	الربع نهائي
21:30	حمد بن خليفة	الشحانية	x	الريان	107	
21:30	حمد الكبير	البدع	x	أم صلال	108	
21:30	حمد بن خليفة	المرخية	x	معيذر	109	
21:30	الخور	الوعب	x	العربي	110	

Quarter Finals	No.	Day/Date	Teams		Stadium		Kick-Off
	107	Monday 23/2/2026	Al Rayyan	x	Al Shahania	Hamad Bin Khalifa	21:30
	108		Umm Salal	x	Al Bidda	Grand Hamad	21:30
	109	Tuesday 24/2/2026	Mualther	x	Al Markhiya	Hamad Bin Khalifa	21:30
	110		Al Arabi	x	Al Waab	Al Khor	21:30



التوقيت	الاستاد	الفريقان المتباريان		اليوم/التاريخ	م	النصف النهائي
يحدد لاحقاً	يحدد لاحقاً	الفائز من الربع نهائي الثاني المباراة 108	x	الفائز من الربع نهائي الأول المباراة 107	الاثنين 2026/3/23	111
يحدد لاحقاً	يحدد لاحقاً	الفائز من الربع نهائي الرابع المباراة 110	x	الفائز من الربع نهائي الثالث المباراة 109	الثلاثاء 2026/3/24	112

Semi Finals	No.	Day/Date	Teams		Stadium		Kick-Off
	111	Monday 23/3/2026	Winner of QF 1 Match 107	x	Winner of QF 2 Match 108	TBC	TBC
	112	Tuesday 24/3/2026	Winner of QF 3 Match 109	x	Winner of QF 4 Match 110	TBC	TBC



التوقيت	الاستاد	الفريقان المتباريان		اليوم/التاريخ	م	النهائي
يحدد لاحقاً	يحدد لاحقاً	الفائز من النصف نهائي الثاني المباراة 112	x	الفائز من النصف نهائي الأول المباراة 111	الأحد 2026/3/29	

	No.	Day/Date	Teams	Stadium	Kick-Off		
FINAL	113	Sunday 29/3/2026	Winner of SF 1 Match 111	x	Winner of SF 2 Match 112	TBC	TBC

